Melodika MDBN10 Kabel Coaxial BNC - BNC 1,0m Salon
Poznań Wrocław
Cena: 917 Kč
Cena dotyczy: sztuki
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 5 lat
Dostępne
kolory: Fioletowy
VLASTNOSTI

Esoteric
Topping
iFi Audio
Advance Acoustic w modelu DX1
Audio Research
C.E.C.
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58
XiangSheng
Emotiva
Little Dot
Cambridge Audio w wyższych modelach np. Azur 851D
Lumin
Dostępne długości:
MDBN05 - 0,5m
MDBN10 - 1m
MDBN15 - 1,5m
MDBN20 - 2m
MDBN30 - 3m
MDBN40 - 4m
MDBN50 - 5m
MDBN60 - 6m
MDBN70 - 7m
MDBN100 - 10m
MDBN120 - 12m
MDBN150 - 15m
MDBN200 - 20m
MDBN250 - 25m
MDBN300 - 30m
MDBN350 - 35m
MDBN400 - 40m
MDBN500 - 50m
W razie potrzeby specyficznych długości zapraszamy do kontaktu - producent jest w stanie przygotować przewody pod
każdy wymiar!
Dane techniczne:
Jakość przewodnika: Miedź beztlenowa OFC: 99.99%